PREFEITURA MUNICIPAL DE FLOREAL
RUA PROCOPIO DAVIDOFF, 130  Bairro: CENTRO

ill-""'“ll :
,ﬂ. CNPJ: 53.221.941/0001-11
iy Ly gl

Fone: 17 3847-1316 / Floreal-SP

RELATORIO DE DESPESA GERAL DETALHADA
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BWTransparéncia

Exercicio: 2022 | Data Inicial: 01/01/2022 | Data Final: 08/08/2022 | Fornecedor: ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

Data
15/02/2022

07/03/2022

10/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

10/03/2022

11/05/2022

13/04/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

11/07/2022

08/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

11/07/2022

Empenho

00390-001/2022

00880-001/2022

00881-001/2022

00882-001/2022

00883-001/2022

00884-001/2022

01634-001/2022

01635-001/2022

02178-001/2022

02179-001/2022

02180-001/2022

02863-001/2022

02864-001/2022

02865-001/2022

02866-001/2022

02867-001/2022

VALOR TOTAL:

Fornecedor

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

ALX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

Tipo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Valor

768,40

193,00

51,80

55,90

285,10

185,16

81,80

545,00

435,60

374,74

64,60

137,80

306,50

33,98

115,80

55,00

3.690,18

Sistemas BW: Impresso: 03/05/2024 22:57:16

Usuario: IP: 3.15.219.217

DespesaGeralELPDetalhada



